



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 33/ 618 /2015

Wrocław, dnia 25.08.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej różnej*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania 18

Czy Zamawiający dopuści 4 pompy jednostrzykawkowe z możliwością łączenia w moduły dwustrzykawkowe spełniające pozostałe warunki SIWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści 4 pompy jednostrzykawkowe z możliwością łączenia w moduły dwustrzykawkowe z zastrzeżeniem spełniania pozostałych parametrów określonych SIWZ.*

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania 8

Czy zamawiający dopuści podstawę jezdną do urządzenia bez koszyka?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści podstawę jezdną do urządzenia bez koszyka przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ.*

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści urządzenie o niskim przepływie powietrza poniżej 1000l/min, nie mniej niż 740l/min, co nie powoduje zbędnych ruchów powietrza?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści urządzenie o niskim przepływie powietrza poniżej 1000l/min z zastrzeżeniem zachowania dużej wydajności – szybkie osiągnięcie zakresów.*

Pytanie nr 4

Co zamawiający miał na myśli w punkcie dotyczącym wysokiej skuteczności filtracji HEPA?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga filtra o wysokiej skuteczności filtracji wbudowanego w urządzenie oraz filtra w kocyku ograniczającego ruch powietrza.*

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w punkcie 12 wymaga aby podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia posiadał pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 52 +/- 3 st.C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 64 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza aby podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia posiadał pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 52 +/- 3 st.C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 64 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia.*

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści urządzenie o max. poziomie głośności 53 dB?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści urządzenie o max. poziomie głośności 53 dB.*

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuści urządzenie z systemem informacji wizualnej (np.dioda) o czasie przepracowanym przez urządzenie dający informację o konieczności wymiany filtra?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści urządzenie z systemem informacji wizualnej (np.dioda) o czasie przepracowanym przez urządzenie dający informację o konieczności wymiany filtra.*

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści kołderki grzewcze wykonane z polietylenu i materiału nietkanego spełniające normę niepalności NFPA 99. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści kołderki grzewcze wykonane z polietylenu i materiału nietkanego spełniające normę niepalności NFPA 99. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich.*

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści jednorazowe kołderki grzewcze dla dorosłych o wymiarze min. 233 cm x 152 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści jednorazowe kołderki grzewcze dla dorosłych o wyspecyfikowanych powyżej wymiarach.*

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 34,3 x 22,2 x 22,2 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 34,3 x 22,2 x 22,2 cm.*

Pytanie nr 11

Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostępności kołderki specjalnych posiadających dodatkowe właściwości termoizolacyjne, utrzymujące ciepło pacjenta również po odłączeniu urządzenie ogrzewającego?

Pozostałe parametry urządzenia zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostępności kołderki specjalnych posiadających dodatkowe właściwości termoizolacyjne, utrzymujące ciepło pacjenta również po odłączeniu urządzenie ogrzewającego.*

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania 7.1 pkt. 104.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor, w którym jest możliwość prezentacji obydwu temperatur lub jednej z temperatur oraz różnicy ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści wyspecyfikowany powyżej monitor.*

Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania 7.1 pkt. 106.

Jakiego rodzaju przetworniki do pomiaru ciśnienia inwazyjnego wykorzystuje Zamawiający?

Odpowiedź: *W chwili obecnej Zamawiający wykorzystuje przetworniki typu TruWave x 2 (3 cc)/VAMP Plus ; producent – Edwards Lifesciences, oraz linie jednoprzetwornikowe tego samego producenta.*

Pytanie nr 14 – dotyczy Zadania 7 - umowa §6 ust. 2 pkt. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zdania drugiego z treści przedmiotowego punktu tj. zapisu:

„W przypadku urządzenia medycznego określonego w zadaniu nr 7 reakcja serwisu technicznego w terminie 24-godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii Wykonawcy.“ ?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania 7, zadanie 7.1 – umowa §6 ust. 2 pkt.4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do powyższego punktu zapisu o treści :

„w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy termin ten wynosi 14 dni roboczych“ ?

Oraz w związku z tym dodanie do §8ust. 2 umowy po przecinku zapisu o treści :

„ lub w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii – w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy.“ ?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z tym zmianie ulegają dotychczasowe zapisy projektu umowy jak poniżej:*

- §6 ust. 2 pkt.4) jest:

„zakończenia naprawy urządzenia medycznego w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub od daty jego przesłania do serwisu Wykonawcy pocztą kurierską na koszt Wykonawcy”

- §6 ust. 2 pkt.4) powinno być:

„zakończenia naprawy urządzenia medycznego w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub od daty jego przesłania do serwisu Wykonawcy pocztą kurierską na koszt Wykonawcy, w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy termin ten wynosi 14 dni roboczych”

- §8ust. 2 jest:

„Zamawiający nie naliczy Wykonawcy kary umownej, o której mowa w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę Zamawiającemu urządzenia zastępczego (o parametrach i funkcjonalności równej lub lepszej) w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii”

- §8ust. 2 powinno być:

Zamawiający nie naliczy Wykonawcy kary umownej, o której mowa w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę Zamawiającemu urządzenia zastępczego (o parametrach i funkcjonalności równej lub lepszej) w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii – w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy”

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk